$ 30.000.000 dividido en 30 acciones de $ 1.000.000 valor 
nominal cada una y con derecho a un voto por acción. SUSCRIPCION E INTEGRACION DEL CAPITAL: Gabriela 
Alejandra DE SIMONE, suscribe veinticuatro (24) acciones de Un Millon de Pesos ($ 1.000.000) valor nominal cada 
una o sea veinticuatro millones de pesos ($ 24.000.000) de Capital representativas del 80% del capital social; y 
Luis Ariel FUHR, suscribe seis (6) acciones de Un Millon de Pesos ($ 1.000.000) valor nominal cada una o sea seis 
millones de pesos ($ 6.000.000) de Capital representativas del 20% del capital social;

[...]

Señor SCOGNAMIGLIO DARIO GABRIEL, suscribe ochocientos (800) 
cuotas de $ 500,00 (Pesos quinientos con cero centavos), total: $ 00.000,00 (Pesos cuatrocientos mil) y Señor 
RAPAN ALAN LUCAS suscribe la cantidad de 200 (doscientas) cuotas de $ 500,00 (Pesos quinientas con cero 
centavos), total: 25.000,00 (Pesos veinticinco mil) Gerente: SCOGNAMIGLIO DARIO GABRIEL hasta la finalización 
de la sociedad. Domicilio Legal: Bonpland 1657 - Piso 4 - Depto A, Ciudad Autónoma de Buenos Aires, donde 
asimismo constituyen domicilios especiales el gerente y los socios. Cierre de ejercicio:

[...]

Señor TULA CLAUDIO ALBERTO, suscribe ochocientos (800) cuotas de $ 500,00 (Pesos quinientos con 
cero centavos), total: $ 400.000,00 (Pesos cuatrocientos mil) y Señor RAPAN ALAN LUCAS suscribe la cantidad 
de 200 (doscientas) cuotas de $ 500,00 (Pesos quinientas con cero centavos), total: 25.000,00 (Pesos veinticinco 
mil) Gerente: SCOGNAMIGLIO DARIO GABRIEL hasta la finalización de la sociedad. Domicilio Legal: Moron 2852, 
Ciudad Autónoma de Buenos Aires, donde asimismo constituyen domicilios especiales el gerente y los socios. 
Cierre de ejercicio: 31/12 Autorizado según instrumento privado Constitutivo de fecha 23/07/2025